
D?PARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOC?OLOGIA,
PEDAGOGIA E PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

1222-2022

(ì[)
ANNI

(j

?,5 :
;@

(/)/m @X-"
0?[o
(u'%ol
@',

g

:?;:

Nl:LJ
:)el

Ib,
:'Q7

C

,!'

UNIVERSITA

DE(,LI STUDI

DI PADOVA

Decreto -"r Z l Prot. n. (, l 3 ( del y4/ìz/.ax3
Anno 2,o.],5 Tit. ?

/
ci. )5 Fasc. ](?-i+

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitore: dott. Francesco Campana.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
Iegge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno
1 8/1 1/2019 relativo al Progetto di ricerca dal titolo "Le forme letterarie della riflessione filosofica", di cui è
Responsabile Scientifico il prof. Luca llletterati.

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria prowisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1 . di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1-CampanaFrancesco punti79/100

2 - Ronca Gianluca punti 56 / 100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.:

l

Cognome e Nome I

-u

CAMPANA FRANCESCO J

PadOVal [(,/À;l/2òÀ'S-

Ó73;';";Ì


